AEIDELBERGCEMENT

Gesamtzahl der erworbenen Aktien nach Handelsplatz:

Name des Emittenten

Datum Transaktion

Identitdtscode des

der erworbenen Aktien

Téaglich gewichteter
Durchschnittskurs (€)

Handelsplatz

HEIDELBERGCEMENT AG 14/03/2022 DE0006047004 34.510 57,7267 XETA
TOTAL 34.510 57,7267
Details des individuellen Kaufs
L?:Z::;?;z‘:;d;eieé Art | Datum ‘ Zeit (MESZ) Anzahl Preis (€) Handelsplatz
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 3 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 46 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 3 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 2 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:10 1 58,6200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:14 1 58,5200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,4600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:47 1 58,3800 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:16:59 1 58,3400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:01 39 58,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:01 15 58,3000 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:03 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 2 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:05 1 58,2400 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:10 48 58,2200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:10 1 58,2200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:10 1 58,2200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:10 1 58,2200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:17:10 1 58,2200 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:10 37 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:10 9 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:27 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:40 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:40 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:40 3 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:40 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 3 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 48 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:18:41 1" 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 63 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 2 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 2 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 2 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 1 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:09 2 58,2600 XETA
DE0006047004 Kauf 14/03/2022 09:19:33 1 58,2400 XETA
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58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
57,9800
57,9800
57,9800
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
57,9800
57,9800
57,9600
57,9600
57,9400
58,2200

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
XETA
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XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1800
58,1200
58,1200
58,1200
58,1200
58,1000
58,1000
58,1000
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
58,0600
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
58,0000
57,9800
57,9800
57,9600
57,9600
57,9600

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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XETA
XETA
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

11:40:00
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:40:28
11:41:08
11:41:08
11:41:08
11:41:47
11:41:47
11:41:47
11:41:47
11:41:47
11:41:47
11:42:01
11:42:01
11:42:05
11:42:05
11:42:05
11:42:05
11:42:05
11:42:05
11:42:05
11:42:36
11:42:36
11:43:12
11:43:12
11:43:24
11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:43:53

57,9600
57,9400
57,9200
57,9200
57,9200
57,9000
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
58,0200
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
58,0000
58,0000
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9800
57,9600
57,9600
57,9400
57,9400
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,8800
57,8800
57,8800
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,9200
57,9200
57,9200
57,9200
57,9200
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
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Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:43:53
11:44:14
11:44:14
11:44:14
11:44:14
11:44:14
11:44:14
11:44:39
11:44:39
11:44:39
11:44:39
11:44:39
11:45:10
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:09
11:46:12
11:46:12
11:46:12
11:46:12
11:46:12
11:46:12
11:46:12
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:33
11:47:53
11:47:53
11:47:53
11:47:53
11:48:20
11:48:20
11:48:20
11:48:20
11:48:20
11:48:47
11:48:47
11:48:47
11:48:47
11:48:47
11:48:51
11:49:35
11:49:35
11:50:31
11:50:31
11:50:31
11:50:31
11:50:31
11:50:31
11:50:31
11:50:31

A NN 2 oo

57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,9000
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8600
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8400
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
57,8800
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57,8000
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57,7800
57,7800
57,7800
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57,7600
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57,7600
57,7600
57,7600
57,7600
57,7600
57,7600
57,7600
57,7200
57,7200
57,7200
57,7000
57,7000
57,7000
57,7000
57,7000
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XETA
XETA
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